
Aneksi 9

Formati Nr. 10

Vlera e plote 

Emertimi I projektit e

projektit

Buxheti i brendshem i Ministrise  se  Shendetesise 1,018,955,000     

PLANIFIKIM-ADMINISTRIM-MENAXHIM-financim i brendshem 53,276,000           

Rikonstruksion&shtesa e godines se MSH(shtesa e kontrates)nga v.2010 40,000,000                  

F.V Sistem kontrolli me kamera, mbrojtje nga zjarri, monitorimi dhe alarmi per 

dhomen e serverave(IT room) ne MSH 2,500,000                    

Superv+kolaud per F.V te sistem kontrollit me kamera, mbrojtje nga zjarri, 

monitorimi dhe alarmi per dhomen e serverave(IT room) ne MSH 130,000                       

Pajisja e portes metalike me hapese automatike ne MSH 456,000                       

Vendosja e konstruksionit dhe ndricimi i emertimit te MSH 470,000                       

F.V i logos se Ministrise se Shendetesise 480,000                       

Blerje pajisje elektronike per  MSH 480,000                       

Fond I ngrire 4,800,000                    

Blerje pajisje mobilimi per Q.E.V 480,000                       

Fond I ngrire 480,000                       

Kosto Lokale per njesine e zbatimit te projekteve 3,000,000                    

SHERBIMET  E  KUJDESIT  PARESOR(buxheti i shtetit) 172,220,000        

F.V kaldaje per DSHP Berat

F.V.Gjenerator per zinxhirin ftohes DSHP Bulqize

F.V grafi per DSHP Bulqize

Rikonstruksion i Katit I te poliklinikes si dhe sistemim I jashtem DSHP Devoll 7,820,000                    

Superv+kolaud per rikonstruksionin e Katit I te poliklinikes si dhe sistemimin  

e  jashtem DSHP Devoll

F.V pajisje per lab. Bakterologjik-kimik Kavaje

F.V Unit dentar per DSHP Korce 

F.V pajisje per stomatologjine per DSHP Korce 

Rikostruksion + shtese kati e god kl.dentare Korce-vazhdim nga v.2010

Superv+kolaud per rikostruksion + shtese kati e god kl.dentare Korce vazhdim 

nga v.2010

Pagese e lejes se ndertimit per rikostruksionin + shtese kati e god kl.dentare 

Korce

Projekt-preventiv zbatimi per rikonstruksionin e god se DSHP Kruje

Rikonstruksion I zyrave te DSHP Kruje 5,500,000                    

Superv+kolaud per rikonstruksion I zyrave te DSHP Kruje

Ndertim shtese per godinen e zyrave te DSHP Kukes si dhe rrethim i god se 

DSHP 5,600,000                    

Superv+kolaud per ndertim shtese per godinen e zyrave te DSHP Kukes, si 

dhe rrethim I god se DSHP



Projekt-prev zbatimi per ndertimin e garazheve dhe asfaltimit te rrugeve te 

brendshme te territorit te god.DSHP Librazhd

Rikonstruksion i godines se Poliklinikes DSHP Lushnje 10,000,000                  

Superv+kolaud per rikonstruksion i godines se Poliklinikes DSHP Lushnje

F.V Pajisje mobilimi  per DSHP Mallakaster 

F.V. aparat grafi per DSHP Mallakaster

Fond I ngrire

Fond I ngrire

Rikonstruksion +shtese e god se DSHP Mat pas ndarjes se aseteve midis dy 

drejtorive 9,000,000                    

Superv+kolaud per rikonstruksion +shtese e god se DSHP Mat pas ndarjes se 

aseteve midis dy drejtorive

F.V. aparat grafi per DSHP Mat

Sistemimi I territorit te DSHP Peqin 5,800,000                    

Superv+kolaud  per Sistemimi I territorit te DSHP Peqin

F.V Pajisje zyre  per DSHP Pogradec 

Projekt-preventiv zbatimi per rikonst e DSHP Puke

Projekt-preventiv zbatimi per rikonst e Poliklinikes per sistemimin e zyrave te 

DSHP Puke

Rikonstruksion I god se DSHP Sarande 13,000,000                  

Superv+kolaud per rikonstruksion I god se DSHP Sarande pas ndarjes se 

aseteve midis dy drejtorive 

F.V. unite dentare per DSHP Shkoder 

F.V pajisje mobilimi dhe teknologjike per zyrat e DSHP Shkoder

F.V aparat grafi per DSHP Tropoje

Rikonstruksion +shtese  kati per DSHP Vlore  

Supervizion kolaudim per rikonstruksion + shtese kati per DSHP Vlore

F.V pajisje mobilimi  per zyrat e DSHP Vlore

Blerje pajisje mjekesore dhe laboratorike per DSHP-ne e Tiranes 

Blerje pajisje mobilimi per QSH dhe Ambulancat (P.Vend. te ndertuara ne 

v.2008) ASHR

Rikonstruksioni i urgjences Tirane 4,000,000                    

Superv+kolaudim i rikonstruksionit te urgjences Tirane

Blerje pajisje mjekesore per Urgjencen e Tiranes 

Punime ndertimi dhe instalimi per venien ne dispozicion te ambientit te 

radiologjise QSH Vore 1,500,000                    

Superv+kolaudim per punime ndertimi dhe instalimi per venien ne dispozicion 

te ambientit te radiologjise QSH Vore

Blerje aparat grafi-skopi per Qendren shendetesore Vore

Rikonstruksione te Q.Sh.K.M (1,2,3) Tirane 10,000,000                  

Superv+kolaud per rikonstruksione te Q.Sh.K.M (1,2,3) Tirane

Blerje pajisje mobilimi per Q.Sh.K.M (1,2,3) Tirane

Blerje pajisje laboratori per QSH nr.2,3,4,6,7,10; specialitetet 1,2,3 Tirane

Blerje pajisje mjekesore per 13 QSH te rrethit Tirane

Blerje unite dentare dhe autoklava per disa kabinete dentare te shkollave 

Tirane

Fond I ngrire

Trainime te stafit mjekesor per QEV Tirane



Fondi I Zhvillimit te rajoneve 100,000,000                

TVSH+K.Lokale per Sh.Paresor

TVSH e  Projektit Modernizimi I Sistemit shendetesor (BB)

K.Lokale per Projektin e Modernizimit te sistemit shendetesor(B.B)

TVSH & Det. Dog. Per reabilitimin e 5 polikl.(Qev.Italiane)

TVSH& Det . Dog. Per ndertimin e QSh & amb. (Gjysme hena e kuqe)

TVSH per projektin HIV AIDS (Global Fund)

TVSH per projektin TBC (Global Fund)

Financim I Huaj Sh.paresor

Te Ardhurat Dytesore (Paresori)

SHERBIMET  E  SHENDETIT  PUBLIK-financim I brendshem 36,940,000           

F.V pajisje teknologjike per zyrat e DSHP Delvine  

Fond I ngrire

F.V. pajisje mobilimi per DSHP Devoll

F.V. pajisje laboratorike per lab fiz-kimik DSHP Devoll

Fond I ngrire

Fond I ngrire

Rikonstruksion i DHE Elbasan (Kati III) 4,850,000                    

Projekt-preventiv zbatimi per rikonstruksionin e katit III te DHE dhe rikons e 

magazinave te DSHP Elbasan

Superv+kolaud per rikonstruksion e DHE Elbasan (Kati III)

F.V Pajisje mobilimi per DHE Elbasan

Fond I ngrire

Ndertim catie per godinen e DSHP Has 4,700,000                    

Superv+kolaud per ndertimin e catise per godinen e DSHP Has

F.V pajisje mobilimi per zyrat e DSHP Has 

Projekt-preventiv zbatimi per rikonstruksionin e  ish sp.infektiv per pershtatje 

per zyrat e DSHP Kolonje 

F.V pajisje zyre DSHP Kolonje

Blerje pajisje per laboratoret e DHE Kucove

Blerje pajisje mobilimi per zyrat e DHE Kucove

Fond I ngrire

Ndertim catie per god e lab.kimik biokimik dhe Q.Plan.Familjar Kukes 5,400,000                    

Superv+kolaud per ndertim catie per god e lab.kimik biokimik dhe 

Q.Plan.Familjar Kukes

Rikonstruksion i rrjetit h/sanitar dhe elektrik te god se DHE Lezhe 1,100,000                    

Superv+kolaud per rikonstruksion i rrjetit h/sanitar dhe elektrik te god se DHE 

Lezhe

Ndertim I godines te radiologjise + lab. bakterologjik DSHP M.Madhe 6,170,000                    

Superv+kolaud per ndertim I godines te radiologjise + lab. bakterologjik DSHP 

M.Madhe

F.V pajisje mjekesore per laboratoret fizik, kimk dhe bakterologjik Mat

Projekt-preventiv zbatimi per rikonstruksionin dhe shtesen e god.DSHP Mat



F.V pajisje per laboratoret e DHE Pogradec

Projekt-preventiv zbatimi per rikonst e lab.bakterologjik Puke

Blerje aparatura per lab kimik-bakterologjike Sarande

F.V pajisje per laboratoret kimik-bakterologjik DHE Skrapar

Rikonstruksion I laboratorit bakterologjik Shkoder 7,600,000                    

Superv+kolaud per rikonstruksionin e laboratorit bakterologjik Shkoder

F.V pajisje per laboratoret bakterologjike Shkoder

Ndertim sistemi ngrohjes se god DHE Tropoje 2,120,000                    

Superv+kolaud per ndertimin e  sistemit te  ngrohjes se god DHE Tropoje

F.V pajisje per laboratoret kimik DSHP Vlore 

Ndertimi I Qendres se re te trainimit , ZMR, godine e re e ISHP-se

Projekt-ide dhe Projekt Preventiv zbatimi per rikonstruksionin e  laboratorit  te 

Kimise analitike

Rikonstruksioni I lab te kimise  5,000,000                    

Supervizimi kolaudim lab te kimise analitike 

Blerje mobilimi teknik laboratori kimie analitike

Projekt Preventiv zbatimi per rikonstruksionin e fasades se god se ISHP

Projekt Preventiv zbatimi per rikonstruksionin e disa ambienteve te brendshme 

te god se ISHP

Projekt-preventiv per ndertimin e qendres se re te trajnimeve -ISHP(detyrim  

pagese nga v.2010, 40% e vleres se kontrates sipas VKM.444) 

Blerje paisje laboratorike diagnostikuese dhe frigorifera 

Fond I ngrire

Blerje mobilim zyre

Fond I ngrire

Rikonstruksioni I ambienteve te hollit dhe nyjeve h/sanitare  ISHP_se 

Superv+Kolaud per rikonstruksioni I ambienteve te hollit dhe nyjeve h/sanitare  

ISHP_se 

Fond I ngrire

Fond I ngrire

Blerje pajisje per laboratoret Bakterologjik DSHP Qarku  

Te Ardhurat

SHERBIMET E KUJDESIT DYTESOR -financim I brendshem 756,519,000        

Projekt-preventiv zbatimi per rikonstruksionin e ambienteve per instalimin e 

CT Scanerit  nga kredia Austriake sp.Durres

Projekt-preventiv zbatimi per rikonstruksionin e ambienteve per instalimin e  

Rezonances Manjetike nga kredia Austriake sp.Durres

Projekt-preventiv zbatimi per ndertimin e kapanoneve sp.Bulqize

Ndertimi i bllokut te kirurgjise-maternitetit sipas Master-Planit te ri te 

sp.Elbasan(vazhdim)

Superv+kolaud per ndertimin e bllokut te kirurgjise-maternitetit sipas Master-

Planit te ri te sp.Elbasan.

F.V pajisje hotelerie per bllokun e kirurgji-maternitet

F.V pajisje mjekesore per bllokun e kirurgji-maternitet



Projekt-preventiv zbatimi per rikonstruksionin e ambientit per instalimin e CT 

Scanerit nga kredia Austriake sp.Elbasan

Projekt-preventiv per rikonstruksionin e ish-kirurgjise per sistemimin e 

poliklinikes se spitalit Elbasan

F.V pajisje teknologjike per sp.Fier 25,400,000                  

F.V gjenerator 80KW per sp.Fier(1 cope)

Rikonstruksion I god.qendrore te sp.Fier

Superv+kolaudim per rikonstruksion I god.qendrore te sp.Fier

Projekt-preventiv zbatimi per sistemin e ngrohjes 

Ndertimi I sistemit te ngrohjes dhe ujit sanitar te sp.Korce 74,100,000                  

Superv+kolaud per ndertimi I sistemit te ngrohjes dhe ujit sanitar te sp.Korce

Punime ne ambientin e R'O sp. Kucove(ne pjesen e tavanit)

Projekt-preventiv zbatimi per linjen e tensionit te mesem sp.Kucove 

Projekt-preventiv zbatimi per ndertimin e farmacise se re sp.Lac- pagese

Projekt-preventiv zbatimi per rikonstruksionin e ambientit per instalimin e CT 

Scanerit nga kredia Austriake sp.Lezhe

Blerje gjenerator per sp. Librazhd 40 KVA-pagese nga v.2010

F.V ashensore godina 3 (cope 2) sp.Lushnje 15,000,000                  

Rikonstruksioni i godines Nr.3(perfundim) sp.Lushnje-nga v.2009

Supervizion+Kolaudim per fv ashensoreve sp.Lushnje

Superv+kolaud per rikonstruksioni i godines Nr.3(perfundim) sp.Lushnje

Projekt-preventiv zbatimi per rikonstruksionin e ambientit per instalimin e CT 

Scanerit nga kredia Austriake sp. Lushnje

Blerje pajisje hotelerie per sp.M.Madhe-detyrim v.2010

Blerje pajisje elektrike per sp.M.Madhe-detyrim v.2010

Blerje pajisje industriale per sp.M.Madhe-detyrim v.2010

F.V pajisje mjekesore per sp.M.Madhe

Projekt-preventiv zbatimi per rikonstruksionin e sistemit elektrik sp.Peqin- 

pagese

Projekt-preventiv zbatimi per ndertimin e kafazit te ashensorit per sp.Permet

Rikostruksion I sistemit te ngrohjes te sp.Pogradec 10,300,000                  

Rikonstruksion I  korpusit te sp. Pogradec sipas Masterplanit 52,630,000                  

Superv+Kolaud per rikostruksion I sistemit te ngrohjes te sp.Pogradec

Superv+Kolaud per rikonstruksion I  korpusit te sp. Pogradec sipas 

Masterplanit

Projekt-preventiv ide e Maternitetit te ri sp.Sarande

Projekt-preventiv ide e shteses se katit per kirurgji-pathologji sp.Sarande

Projekt-preventiv zbatimi per maternitetin e ri+kirurgji+pathologji sp.Sarande

Fond I ngrire

Fond I ngrire

Ndertim i pavionit te ri te te semureve akute sp.Shkoder-vazhdim 75,621,000                  

Superv+kolaud per ndertimin e pavionit te ri te te semureve akute sp.Shkoder

Blerje Pajisje te medha dhe komplekse per fazen   III sp.Shkoder

Blerje pajisje kirurgjikale  per kirurgjine dhe maternitetin e sp.Shkoder

Projekt-preventiv zbatimi per rikonstruksionin e ambientit per instalimin e CT 

Scanerit nga kredia Austriake sp.Shkoder



Projekt-preventiv zbatimi per rikonstruksionin e ambienteve per instalimin e 

CT Scanerit dhe Rezonances Manjetike nga kredia Austriake sp.Vlore

Fond I ngrire

Fond I ngrire

Projekt-preventiv zbatimi per rikonstruksionin e ngrohjes se sp.Tropoje

F.V. pajisje fizioterapie QKMZHR Femijeve 

Projekt-preventiv zbatimi per rikonstruksionin e QKMZHR F-se 

Blerje dhe instalim programi te monitorimit dhe kontrollit te barnave

Blerje pajisje laboratorike per analiza QKK Barnat Tirane

Blerje pajisje zyre per QKKBarna

Projekt preventiv zbatimi per rikostruksion I ambientit te seleksionimit QKT 

Gjakut

Projekt preventiva per sherb spitalor

Blerje pajisje elektrike+teknologjike KSU

Rikonstruksion I bllokut operator ne rep.obstetri  Mat 1 Tirane 10,000,000                  

Superv+kolaud per rikonstruksion I bllokut operator ne rep.obstetri  Mat 1 

Tirane

Program I informatizimit te te gjithe te dhenave per Maternitetin 1 Tirane 

(programi ASTRAIA)

Rikostruksion i banjove (Nyje H/Sanitare) S.U.O.GJ-mat 2 2,094,000                    

Rikostruksion i sistemit te gazrave mjekesor S.U.O.GJ-mat 2 10,800,000                  

Rikonstruksion i taraces dhe fasades se Maternitetit 2 S.U.O.GJ 3,537,000                    

Superv+kolaud per objektet e Maternitetit 2 S.U.O.GJ

 Ndertimi i godines se administrates te sp. SU "Shefqet Ndroqi" 97,000,000                  

Ndertim i godines se QFR  ne sp. SU. "Shefqet Ndroqi" 149,000,000                 

Superv+kolaud per dy godinat e reja SU."Shefqet Ndroqi"

Rikonstruksion i S.U "Shefqet Ndroqi" Tirane- shtese kontrate 54,030,000                  

Superv+kolaud per rikonstruksion i S.U. "Shefqet Ndroqi" Tirane- shtese 

kontrate

Fond I ngrire

 Pajisje mobilimi per spitalin e ri te semundjeve te brendeshme QSUT(sipas 

marreveshjes midis dy qeverive) 59,646,000                  

Rikonstruksion+shtesa e re e  spitalit Neurokirurgjise  QSUT-shtese  kontrate 45,000,000                  

Rikonstruksion i spitalit Pediatrik,   QSUT-shtese  kontrate

 Superv+kolaud per rikonstruksion I e objekteve me shtesa kontratash 

Projekt-preventiv zbatimi per rikonstruksionin e Neurologjise ne QSUT

Projekt-preventiv zbatimi per ndertimin e godines per instalim akseleratori

Investime ne pajisje mjekesore per sherbimin e Dermo-Venerologjise 

Q.S.U.T(lidhur kontrata ne v.2010)

Shtrimi I linjave te magjistralit furniz.me O2 sp. Pediatrik Q.S.U.T(lidhur 

kontrata ne v.2010) 1,968,000                    

Superv+kolaud per Shtrimi I linjave te magjistralit furniz.me O2 sp. Pediatrik 

Q.S.U.T

sistemi I ajrit vakumuar dhe komprimuar ne sherb. Kardiokir. Q.S.U.T(lidhur 

kontrata ne v.2010)

SUPERV+KOLAUD sistemi I ajrit vakumuar dhe komprimuar ne sherb. 

Kardiokir. Q.S.U.T

Rikostruksion I sistemit qendror te kondicionimit ne kardiokirurgji (blloku 

operator+ reanimacion) Q.S.U.T 8,000,000                    



Superv+kolaud per rikostruksion I sistemit qendror te kondicionimit ne 

kardiokirurgji (blloku operator+ reanimacion) Q.S.U.T

Blerje pajisje hotelerie per Neurokirurgjine

Rikonstruksion I ambientit per instalimin e pajisjes per perpunimin e mbetjeve 

spitalore(siguruar nga projekti i B.B) 2,393,000                    

Superv+kolaudim per rikonstruksion I ambientit per instalimin e pajisjes per 

perpunimin e mbetjeve spitalore(siguruar nga projekti I BB)

F.V Ashensore pacienti(cope-5) per neurokirugjine, pediatrine, kirurgjine, dhe 

god 6-kat QSUT 30,000,000                  

Superv+kolaud per F.V Ashensore pacienti(cope-5) per neurokirugjine, 

pediatrine, kirurgjine, dhe god 6-kat QSUT

Rikonstruksion i fasades dhe kafazit te shkalleve per spitalin 6-kat ne QSUT 30,000,000                  

Superv+kolaud per  rikonstruksion i fasades dhe kafazit te shkalleve per 

spitalin 6-kat ne QSUT

Projekt-preventiv zbatimi per rikonstruksionin e ambientit per instalimin e 

Rezonances Manjetike nga kredia austriake QSU Tirane

Pagese e lejes se ndertimit per godinen e re 2-kat per persona me aftesi te 

kufizuar- grant I  fondacionit "Sant'Egidio".

Kosto Lokale  per fazen III sp.Shkoder

TVSH per fazen III sp.Shkoder

Kosto Lokale per fazen I  QSUT

TVSH, Detyrime Doganore per ndertimin e sp.te ri Kavaje

TVSH Faza II e QSUT-Grant(konsulenca)

TVSH per furnizimin me pajisje te SUSM -kredi austriake

TVSH per pajisje mjekesore komplekse per neurokirurgjine ne QSUT-kredi 

austriake

TVSH per pajisje mjekesore komplekse per sp.rajonale-kredia austriake

TVSH per nderhyrjen e CEB-t per rikons e djegie plastikes ne QSUT

TVSH per projektin per furnizimin me pajisje te urgjences - grant japonez

TE  ARDHURAT DYTESORE SH.SPITALOR

FINANCIMI I  HUAJ  PER SH.SPITALOR

SHENIM: Objektet e investimit per te gjitha programet per v.2011 per tre-mujorin e pare, jane ne proces prokurimi. Pajisjet mjekesore, laboratorike jane duke u 

prokuruar ne Ministri te Shendetesise, pajisje mobilimi, elektrike, elektronike jane duke u prokuruar ne Ministri te brendshme. 

Cfare eshte financuar ka te beje me objekte te nisura qe ne v.2010, si dhe me detyrime ne zerin TVSH+K.Lokale per projekte me financim te huaj.













































































Raportet e Monitorimit

Projektet me financim te brendshem

Problematika dhe Masat qe propozohen te

Plani Realizuar shkaqet e mosrealizimit merren

4,710,565,000    708,864,642     

40,000,000          27,766,562        

26,724,000                 26,724,000               

2,500,000                   -                            

130,000                      -                            

456,000                      456,000                    

470,000                      -                            

480,000                      -                            

480,000                      475,200                    

4,800,000                   -                            

480,000                      -                            

480,000                      -                            

3,000,000                   111,362                    

1,154,379,000    22,981,503        

1,000,000                   

500,000                      

5,000,000                   

7,820,000                   

250,000                      

3,066,000                   

1,400,000                   

2,220,000                   

5,644,000                   

180,000                      

230,000                      

270,000                      270,000                    

5,500,000                   

195,000                      

5,600,000                   

195,000                      

NE LEKE

Buxheti 2011 Komente



170,000                      

5,000,000                   

180,000                      

1,000,000                   

5,000,000                   

300,000                      

300,000                      

4,000,000                   

150,000                      

5,000,000                   

1,500,000                   

72,000                        

1,056,000                   

480,000                      

480,000                      

5,000,000                   

180,000                      

1,400,000                   -                            

5,576,000                   -                            

5,000,000                   

5,435,000                   5,435,000                 

105,000                      

1,500,000                   -                            

10,000,000                 

8,000,000                   

4,000,000                   

150,000                      

4,000,000                   

1,500,000                   

70,000                        

10,500,000                 

5,000,000                   

180,000                      

4,000,000                   

8,000,000                   

8,200,000                   

4,900,000                   

1,000,000                   

2,000,000                   



100,000,000               -                           

94,000,000                 1,964,651                 

75,000,000                 12,992,000               

63,946,000                 -                            

3,000,000                   1,953,128                 

3,000,000                   283,776                    

600,000                      82,948                      

                  654,379,000    

1,000,000                   -                           

110,000,000        3,200,000          

480,000                      

480,000                      

933,000                      

1,809,000                   

1,500,000                   

400,000                      

4,850,000                   

240,000                      240,000                    

170,000                      

480,000                      

480,000                      

4,700,000                   

160,000                      

1,000,000                   

367,000                      

480,000                      

730,000                      

311,000                      

420,000                      

2,915,000                   

120,000                      

1,100,000                   

55,000                        

3,170,000                   2,500,000                 

130,000                      -                            

2,000,000                   

442,000                      



322,000                      

200,000                      

1,000,000                   

1,300,000                   

2,745,000                   -                            

110,000                      -                            

4,000,000                   -                            

2,120,000                   

90,000                        

1,000,000                   -                            

5,360,000                   

460,000                      460,000                    

5,000,000                   

180,000                      

7,000,000                   

460,000                      

473,000                      

640,000                      

14,000,000                 

1,000,000                   

480,000                      

480,000                      

2,593,000                   

105,000                      

480,000                      

480,000                      

23,000,000                 

5,000,000                   

3,406,186,000    654,916,577      

400,000                      

400,000                      

100,000                      

140,000,000               100,336,310             

1,900,000                   956,129                    

9,800,000                   -                            

50,000,000                 -                            



560,000                      -                            

3,000,000                   -                            

10,914,000                 

3,000,000                   

13,353,000                 

370,000                      

200,000                      

33,000,000                 

520,000                      

480,000                      -                            

400,000                      396,000                    

480,000                      480,000                    

560,000                      

1,200,000                   1,200,000                 

15,000,000                 -                            

13,850,000                 13,850,000               

300,000                      -                            

350,000                      -                            

512,000                      -                            

75,000                        

219,100                      

218,000                      

1,526,000                   

380,000                      

250,000                      

5,300,000                   -                            

20,000,000                 14,986,303               

100,000                      -                            

490,000                      -                            

480,000                      

480,000                      

3,400,000                   

6,000,000                   

226,900                      

70,621,000                 20,194,000               

704,000                      -                            

165,600,000               

5,000,000                   

418,000                      



850,000                      

5,700,000                   

210,000                      

200,000                      

480,000                      

900,000                      

4,000,000                   

34,386,000                 

1,042,000                   

650,000                      

2,500,000                   

2,000,000                   

4,000,000                   

155,000                      

16,000,000                 

94,000                        94,000                      

7,800,000                   7,800,000                 

537,000                      537,000                    

146,000                      146,000                    

30,000,000                 

30,000,000                 

1,000,000                   

39,030,000                 

399,000                      

4,135,000                   

50,000,000                 

44,646,000                 33,520,321               

30,000,000                 29,469,675               

1,115,000                   

3,400,000                   

1,100,000                   

3,594,000                   3,526,000                 

1,968,000                   1,965,600                 

150,000                      59,670                      

3,924,000                   3,921,600                 

150,000                      8,550                        

8,000,000                   



254,000                      

20,000,000                 

2,393,000                   

90,000                        

30,000,000                 

530,000                      

30,000,000                 

530,000                      

240,000                      

1,100,000                   

231,830,000               59,898,922               

135,000,000               11,972,000               

14,000,000                 13,132,028               

27,000,000                 13,644,764               

27,400,000                 -                            

200,000,000               195,132,465             

95,400,000                 

121,400,000               

10,000,000                 

100,000,000               

20,000,000                 

1,422,621,000            127,689,240             

SHENIM: Objektet e investimit per te gjitha programet per v.2011 per tre-mujorin e pare, jane ne proces prokurimi. Pajisjet mjekesore, laboratorike jane duke u 

prokuruar ne Ministri te Shendetesise, pajisje mobilimi, elektrike, elektronike jane duke u prokuruar ne Ministri te brendshme. 

Cfare eshte financuar ka te beje me objekte te nisura qe ne v.2010, si dhe me detyrime ne zerin TVSH+K.Lokale per projekte me financim te huaj.












































































